ipal de Vereadores de Pesqueira, 28 de

de Menezes
Presidente

y00, '
Câmara Municipal de Pesqueira

Casa Anísio Galvão"
- Pernambuco -

LEI n°3.212/2017

Ementa: Denomina-se de Rua Eraldo Gomes
de Freitas a Rua Conhecida Como a Rua da
Creche onde mora o Sr. Sebastiao Miguel da
Silva no Loteamento São Francisco no Distrito
de Mutuca.

A Câmara de Vereadores de Pesqueira Resolve:

Art. 1 0  - Denomina-se de Rua Eraldo Gomes de Freitas a Rua Conhecida como a
Rua da Creche onde mora o Sr. Sebastiao Silva no Loteamento São Francisco no
Distrito de Mutuca.

Art. 2° - Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 30  Revogam-se as disposições em contrário.

Sala da sessão
Marco de 2017.

Rua Cardeal Arcoverde, s/n, Centro, Pesqueira-PE
Fones: (87) 3835-2778 e (87) 3835-1447 E-mail: camarapesqueira@gmail.com